






6 7



Berlin
Yatak Odası / Bedroom
K U M B E J İ

Kapaklı Dolap
Aynalı Şifonyer

Komodin
Karyola

G/W
240
120
56
160

D/D
60
41
41
200

Y/Y
220
160
45
-

8 9



Berlin
Yatak Odası / Bedroom

K U M B E J İ

10 11



Safir
Yatak Odası / Bedroom
K U M B E J İ

Kapaklı Dolap
Aynalı Şifonyer

Komodin
Karyola

King Size K.

G/W
240
120
56
160
185

D/D
60
41
41
200
200

Y/Y
220
160
45
-
-

12 13



Safir
Yatak Odası / Bedroom
K U M B E J İ

14 15



Marmaris
Yatak Odası / Bedroom
K U M B E J İ

Kapaklı Dolap
Aynalı Şifonyer

Komodin
Karyola

G/W
240
120
56
160

D/D
60
41
41
200

Y/Y
220
80
45
-

16 17



Oscar
Yatak Odası / Bedroom
AY T A Ş I

Kapaklı Dolap
Aynalı Şifonyer

Komodin
Karyola

G/W
240
120
56
160

D/D
60
41
41
200

Y/Y
220
80
45
-

18 19



Doha
Yatak Odası / Bedroom
K U M B E J İ

Kapaklı Dolap
Aynalı Şifonyer

Komodin
Karyola

King Size K.

G/W
240
120
56
160
185

D/D
60
41
41
200
200

Y/Y
220
80
45
-
-

20 21



Avşa
Yatak Odası / Bedroom
AY T A Ş I

Kapaklı Dolap
Aynalı Şifonyer

Komodin
Karyola

G/W
240
120
56
160

D/D
60
41
41
200

Y/Y
220
160
45
-

22 23



Viyana
Yatak Odası / Bedroom
K U M B E J İ

Kapaklı Dolap
Aynalı Şifonyer

Komodin
Karyola

G/W
240
120
56
160

D/D
60
41
41
200

Y/Y
220
80
45
-

24 25



Bodrum
Yatak Odası / Bedroom
AY T A Ş I

Kapaklı Dolap
Aynalı Şifonyer

Komodin
Karyola

G/W
240
120
56
160

D/D
60
41
41
200

Y/Y
220
160
45
-

26 27



Çırağan
Yatak Odası / Bedroom
S İ YA H - R E B A P

Kapaklı Dolap
Aynalı Şifonyer

Komodin
Karyola

G/W
240
120
56
160

D/D
60
41
41
200

Y/Y
220
80
45
-

28 29



Afra
Yatak Odası / Bedroom
AY T A Ş I

Kapaklı Dolap
Aynalı Şifonyer

Komodin
Karyola

G/W
240
120
56
160

D/D
60
41
41
200

Y/Y
220
80
54
-

30 31



Monoliza
Yatak Odası / Bedroom
C E V İ Z

Kapaklı Dolap
Aynalı Şifonyer

Komodin
Karyola

G/W
240
120
56
160

D/D
60
41
41
200

Y/Y
220
80
45
-

32 33



Beyoğlu
Yatak Odası / Bedroom
B E YA Z

Kapaklı Dolap
Aynalı Şifonyer

Komodin
Karyola

G/W
240
120
56
160

D/D
60
41
41
200

Y/Y
220
80
45
-

34 35



İstanbul
Yatak Odası / Bedroom
A N T R A S İ T - R E B A P

Kapaklı Dolap
Aynalı Şifonyer

Komodin
Karyola

G/W
240
120
56
160

D/D
60
41
41
200

Y/Y
220
80
45
-

36 37



Eda
Yatak Odası / Bedroom
K U M B E J İ

Kapaklı Dolap
Aynalı Şifonyer

Komodin
Karyola

G/W
240
120
56
160

D/D
60
41
41
200

Y/Y
220
80
45
-

38 39



Abelya
Yatak Odası / Bedroom
AY T A Ş I

Kapaklı Dolap
Aynalı Şifonyer

Komodin
Karyola

G/W
240
120
56
160

D/D
60
41
41
200

Y/Y
220
80
53
-

40 41



Eftelya
Yatak Odası / Bedroom
C E V İ Z

Kapaklı Dolap
Aynalı Şifonyer

Komodin
Karyola

G/W
240
120
56
160

D/D
60
41
41
200

Y/Y
220
80
45
-

42 43



Sedef
Yatak Odası / Bedroom
B E YA Z

Kapaklı Dolap
Aynalı Şifonyer

Komodin
Karyola

G/W
240
120
56
160

D/D
60
41
41
200

Y/Y
220
85
55
-

44 45



Fırat
Yatak Odası / Bedroom
B E YA Z

Kapaklı Dolap
Aynalı Şifonyer

Komodin
Karyola

G/W
240
120
56
160

D/D
60
41
41
200

Y/Y
220
85
55
-

46 47



Güneş
Yatak Odası / Bedroom
AY T A Ş I

Kapaklı Dolap
Aynalı Şifonyer

Komodin
Karyola

G/W
220
100
56
160

D/D
54
41
41
200

Y/Y
215
85
41
-

48 49



Mısra
Yatak Odası / Bedroom
AY T A Ş I

Kapaklı Dolap
Aynalı Şifonyer

Komodin
Karyola

G/W
220
100
56
160

D/D
54
41
41
200

Y/Y
215
85
41
-

50 51



Lira
Yatak Odası / Bedroom
AY T A Ş I

Kapaklı Dolap
Aynalı Şifonyer

Komodin
Karyola

G/W
220
100
56
160

D/D
54
41
41
200

Y/Y
215
85
41
-

52 53



54 55



Hürrem
Yatak Odası / Bedroom
AY T A Ş I

Kapaklı Dolap
Aynalı Şifonyer

Komodin
Karyola

G/W
240
120
56
160

D/D
66
41
41
200

Y/Y
215
160
45
-

56 57



Çağla
Yatak Odası / Bedroom
K U M B E J İ

Kapaklı Dolap
Aynalı Şifonyer

Komodin
Karyola

G/W
240
120
56
160

D/D
66
41
41
200

Y/Y
215
160
45
-

58 59



Simge
Yatak Odası / Bedroom
C E V İ Z

Kapaklı Dolap
Aynalı Şifonyer

Komodin
Karyola

G/W
240
120
56
160

D/D
66
41
41
200

Y/Y
215
160
45
-

60 61



Malta
Yatak Odası / Bedroom
AY T A Ş I - K U M B E J İ

Kapaklı Dolap
Aynalı Şifonyer

Komodin
Karyola

G/W
240
120
56
160

D/D
66
41
41
200

Y/Y
215
160
45
-

62 63



Elmas
Yatak Odası / Bedroom
AY T A Ş I

Kapaklı Dolap
Aynalı Şifonyer

Komodin
Karyola

G/W
240
120
56
160

D/D
66
41
41
200

Y/Y
215
160
45
-

64 65



Saray
Yatak Odası / Bedroom
R E B A P

Kapaklı Dolap
Aynalı Şifonyer

Komodin
Karyola

G/W
240
120
56
160

D/D
66
41
41
200

Y/Y
215
160
45
-

66 67



Toronto
Yatak Odası / Bedroom
K U M B E J İ

Kapaklı Dolap
Aynalı Şifonyer

Komodin
Karyola

G/W
240
120
56
160

D/D
66
41
41
200

Y/Y
215
160
45
-

68 69



Derya
Yatak Odası / Bedroom
C E V İ Z

Kapaklı Dolap
Aynalı Şifonyer

Komodin
Karyola

G/W
240
120
56
160

D/D
66
41
41
200

Y/Y
215
160
45
-

70 71



Vega
Yatak Odası / Bedroom
R E B A P

Kapaklı Dolap
Aynalı Şifonyer

Komodin
Karyola

G/W
240
120
56
160

D/D
66
41
41
200

Y/Y
215
160
45
-

72 73



Yıldız
Yatak Odası / Bedroom
C E V İ Z

Kapaklı Dolap
Aynalı Şifonyer

Komodin
Karyola

G/W
240
120
56
160

D/D
66
41
41
200

Y/Y
215
160
45
-

74 75



Moskova Köşe
Yatak Odası / Bedroom
R E B A P

Çamaşırlık
Aynalı Şifonyer

Komodin
Karyola

Boy Ayna
Dolap Sağdan Sola
Dolap Soldan Sağa

G/W
56
110
56
185
35
240
240

D/D
41
41
41
200
-
55
55

Y/Y
90
90
48
-
160
215
215

76 77



Dinar
Yatak Odası / Bedroom
R E B A P

Çamaşırlık
Aynalı Şifonyer

Komodin
Karyola

Boy Ayna
Dolap Sağdan Sola
Dolap Soldan Sağa

G/W
56
120
56
185
35
240
240

D/D
41
41
41
200
-
55
55

Y/Y
90
85
54
-
175
215
215

78 79



Bodrum Köşe
Yatak Odası / Bedroom
AY T A Ş I

Çamaşırlık
Aynalı Şifonyer

Komodin
Karyola

Boy Ayna
Dolap Sağdan Sola
Dolap Soldan Sağa

G/W
56
120
56
185
35
240
240

D/D
41
41
41
200
-
55
55

Y/Y
90
85
48
-
170
215
215

80 81



Abelya Köşe
Yatak Odası / Bedroom
AY T A Ş I

Çamaşırlık
Aynalı Şifonyer

Komodin
Karyola

Boy Ayna
Dolap Sağdan Sola
Dolap Soldan Sağa

G/W
56
120
56
185
35
240
240

D/D
41
41
41
200
-
55
55

Y/Y
90
85
48
-
170
215
215

82 83



Mass Köşe
Yatak Odası / Bedroom
AY T A Ş I

Çamaşırlık
Aynalı Şifonyer

Komodin
Karyola

Boy Ayna
Dolap Sağdan Sola
Dolap Soldan Sağa

G/W
56
120
56
185
35
240
240

D/D
41
41
41
200
-
55
55

Y/Y
90
85
48
-
170
215
215

84 85



Afra Köşe
Yatak Odası / Bedroom
AY T A Ş I

Çamaşırlık
Aynalı Şifonyer

Komodin
Karyola

Boy Ayna
Dolap Sağdan Sola
Dolap Soldan Sağa

G/W
56
120
56
185
35
240
240

D/D
41
41
41
200
-
55
55

Y/Y
90
85
48
-
170
215
215

86 87



Kuzey
Yatak Odası / Bedroom
C E V İ Z - AY T A Ş I

Kapaklı Dolap
Aynalı Şifonyer

Komodin
Karyola

G/W
207
100
56
160

D/D
60
41
41
200

Y/Y
215
80
41
-

88 89



Kule
Yatak Odası / Bedroom
C E V İ Z - AY T A Ş I

Kapaklı Dolap
Aynalı Şifonyer

Komodin
Karyola

G/W
207
100
56
160

D/D
60
41
41
200

Y/Y
215
80
41
-

90 91



Sırma
Yatak Odası / Bedroom
C E V İ Z

Kapaklı Dolap
Aynalı Şifonyer

Komodin
Karyola

G/W
207
100
56
160

D/D
60
41
41
200

Y/Y
215
80
41
-

92 93



Avrasya
Yatak Odası / Bedroom
B E YA Z

Kapaklı Dolap
Aynalı Şifonyer

Komodin
Karyola

G/W
207
100
56
160

D/D
60
41
41
200

Y/Y
215
80
41
-

94 95



Peru
Yatak Odası / Bedroom
C E V İ Z - AY T A Ş I

Kapaklı Dolap
Aynalı Şifonyer

Komodin
Karyola

G/W
207
100
56
160

D/D
60
41
41
200

Y/Y
215
80
41
-

96 97



Ela
Yatak Odası / Bedroom
C E V İ Z

Kapaklı Dolap
Aynalı Şifonyer

Komodin
Karyola

G/W
207
100
56
160

D/D
60
41
41
200

Y/Y
215
80
41
-

98 99



Nepal
Yatak Odası / Bedroom
C E V İ Z - AY T A Ş I

Kapaklı Dolap
Aynalı Şifonyer

Komodin
Karyola

G/W
207
100
56
160

D/D
60
41
41
200

Y/Y
215
80
41
-

100 101



Ordu
Yatak Odası / Bedroom
C E V İ Z - AY T A Ş I

Kapaklı Dolap
Aynalı Şifonyer

Komodin
Karyola

G/W
207
100
56
160

D/D
60
41
41
200

Y/Y
215
80
41
-

102 103



Toros
Yatak Odası / Bedroom
B E YA Z

Kapaklı Dolap
Aynalı Şifonyer

Komodin
Karyola

G/W
207
100
56
160

D/D
60
41
41
200

Y/Y
215
80
41
-

104 105



Efe
Yatak Odası / Bedroom
C E V İ Z

Kapaklı Dolap
Aynalı Şifonyer

Komodin
Karyola

G/W
207
100
56
160

D/D
60
41
41
200

Y/Y
215
80
41
-

106 107



Bor
Yatak Odası / Bedroom
B E YA Z

Kapaklı Dolap
Aynalı Şifonyer

Komodin
Karyola

G/W
207
100
56
160

D/D
60
41
41
200

Y/Y
215
80
41
-

108 109



Kilyos
Yatak Odası / Bedroom
B E YA Z

Kapaklı Dolap
Aynalı Şifonyer

Komodin
Karyola

G/W
207
100
56
160

D/D
60
41
41
200

Y/Y
215
80
41
-

110 111



Gürün
Yatak Odası / Bedroom
C E V İ Z - A N T R A S İ T

Kapaklı Dolap
Aynalı Şifonyer

Komodin
Karyola

G/W
207
100
56
160

D/D
60
41
41
200

Y/Y
215
80
41
-

112 113



114 115



Grand
Yemek Odası / Dining Room
AY T A Ş I

Konsol
Masa Kapalı

Masa Açık

G/W
190
140
170

D/D
41
85
85

Y/Y
90
87
87

116 117



Grand
Yemek Odası / Dining Room
AY T A Ş I

118 119



Karizma
Yemek Odası / Dining Room
K U M B E J İ

Konsol
Masa Kapalı

Masa Açık

G/W
190
140
170

D/D
41
85
85

Y/Y
90
87
87

120 121



Karizma
Yemek Odası / Dining Room
K U M B E J İ

122 123



Hamburg
Yemek Odası / Dining Room
K U M B E J İ

Konsol
Masa Kapalı

Masa Açık

G/W
190
140
170

D/D
41
85
85

Y/Y
90
87
87

124 125



Hilton
Yemek Odası / Dining Room
S İ YA H - R E B A P

Konsol
Masa Kapalı

Masa Açık

G/W
190
140
170

D/D
41
85
85

Y/Y
90
87
87

126 127



İnci
Yemek Odası / Dining Room
AY T A Ş I

Konsol
Masa Kapalı

Masa Açık

G/W
190
140
170

D/D
41
85
85

Y/Y
90
87
87

128 129



Riva
Yemek Odası / Dining Room
R E B A P

Konsol
Masa Kapalı

Masa Açık

G/W
190
140
170

D/D
41
85
85

Y/Y
90
87
87

130 131



132 133



Hayat
Genç Odası / Young Room
AY T A Ş I

Dolap
Kitaplık

Çalışma Masası
Aynalı Şifonyer

Komodin
Karyola

G/W
130
60
100
86
56
95

D/D
45
35
60
41
41
190

Y/Y
200
180
170
85
50
-

 aesthetics

134 135



Asos
Genç Odası / Young Room
A N T R A S İ T - C E V İ Z

Dolap
Kitaplık

Çalışma Masası
Aynalı Şifonyer

Komodin
Karyola

G/W
130
60
100
86
56
95

D/D
45
35
60
41
41
190

Y/Y
200
180
170
85
50
-

 elegance

136 137



Ayla
Genç Odası / Young Room
AY T A Ş I

Dolap
Kitaplık

Çalışma Masası
Aynalı Şifonyer

Komodin
Karyola

G/W
160
60
100
86
56
95

D/D
60
35
60
41
41
190

Y/Y
220
180
170
85
50
-

 comfortable

138 139



Bağdat
Genç Odası / Young Room
AY T A Ş I

Dolap
Kitaplık

Çalışma Masası
Aynalı Şifonyer

Komodin
Karyola

G/W
160
60
100
86
56
95

D/D
60
35
60
41
41
190

Y/Y
220
180
170
85
50
-

e
x
c
e
ll
e
n
c
e

140 141



Can
Genç Odası / Young Room
AY T A Ş I - S A R I

Dolap
Kitaplık

Çalışma Masası
Aynalı Şifonyer

Komodin
Karyola

G/W
130
60
100
86
56
95

D/D
45
35
60
41
41
190

Y/Y
20 0
180
170
85
50
-

unusual

142 143



Ceren
Genç Odası / Young Room
AY T A Ş I - P E M B E

Dolap
Kitaplık

Çalışma Masası
Aynalı Şifonyer

Komodin
Karyola

G/W
130
60
100
86
56
95

D/D
45
35
60
41
41
190

Y/Y
200
180
170
85
50
-

extraordinary

144 145



Ekin
Dolap / Wardrobe
B E YA Z

Efe
Dolap / Wardrobe
C E V İ Z

Avrasya
Dolap / Wardrobe
B E YA Z

G/W
180
160
140

D/D
59
59
59

Y/Y
212
212
212

D
o
la
p
la
r

G/W
180
160
140

D/D
59
59
59

Y/Y
212
212
212

G/W
180
160
140

D/D
59
59
59

Y/Y
212
212
212

146 147



Doru
Portmanto / Coat Stand
A N T R A S İ T - C E V İ Z

Şölen
Portmanto / Coat Stand
AY T A Ş I

Yamaç
Portmanto / Coat Stand
A N T R A S İ T - C E V İ Z

Asel
Portmanto / Coat Stand
AY T A Ş I

G/W
160

D/D
41

Y/Y
225

G/W
160

D/D
41

Y/Y
225

G/W
160

D/D
41

Y/Y
225 G/W

160
D/D
41

Y/Y
225

P
o
r
tm

a
n
to

la
r

148 149



150 151




